



GƏMİNİN "GƏMİ VƏ LİMAN VASİTƏLƏRİNİN MÜHAFİZƏSİ HAQQINDA  
BEYNƏLXALQ MƏCƏLLƏ" NİN TƏLƏBLƏRİNƏ UYĞUN OLMASI  
HAQQINDA ŞƏHADƏTNAMƏ

INTERNATIONAL SHIP SECURITY CERTIFICATE

**№ 000-21/XI**

"Gəmi və Liman Vasitələrinin Mühafizəsinə dair Beynəlxalq Məcəllə"nin (GLVM BM) müddəalarına əsasən AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ RƏQƏMSAL İNKİŞAF VƏ NƏQLİYYAT NAZİRLİYİ tabeliyində DÖVLƏT DƏNİZ VƏ LİMAN AGENTLİYİ tərəfindən verilmişdir.

Issued under the provisions of the INTERNATIONAL CODE FOR THE SECURITY OF SHIPS AND OF PORT FACILITIES (ISPS CODE) under the authority of the Government of the REPUBLIC OF AZERBAIJAN by STATE MARITIME AND PORT AGENCY under MINISTRY OF DIGITAL DEVELOPMENT AND TRANSPORT.

**Gəminin xüsusiyyətləri:**

Particulars of ship:

**Gəminin adı**

Name of ship

**Qeydiyyat nömrəsi və ya çağırış siqnalı**

Distinctive number or letters

**Qeydiyyat Limanı**

Port of registry

**Gəminin tipi**

Type of ship

**Ümumi tutumu**

Gross tonnage

**BDT nömrəsi**

IMO number

**Şirkətin adı və ünvanı:**

Name and address of the Company:

**Şirkətin tanınma nömrəsi / Company identification number:**

**BUNUNLA TƏSDİQ EDİLİR Kİ / THIS IS TO CERTIFY:**

- gəminin mühafizə sistemi və gəminin mühafizəsinə aid hər bir texniki avadanlıq GLVM BM-nin A hissəsinin 19.1-ci bölməsinə əsasən yoxlanılmışdır;**  
that the security system and any associated security equipment of the ship has been verified in accordance with section 19.1 of part A of the ISPS Code;
- yoxlama zamanı müəyyən edilmişdir ki, gəminin mühafizə sistemi və gəminin mühafizəsinə aid hər bir texniki avadanlıq qənaətbəxş vəziyyətdədir və gəmi "Dənizdə İnsan Həyatının Mühafizəsinə dair Beynəlxalq Konvensiya"nın (SOLAS-74) XI-2-ci Fəslində və GLVM BM-nin A hissəsində göstərilən tələblərə cavab verir;**  
that the verification showed that the security system and any associated security equipment of the ship is in all respects satisfactory and that the ship complies with the applicable requirements of chapter XI-2 of the "Safety of Life at Sea" International Convention (SOLAS-74) and part A of the ISPS Code;
- gəmi təsdiqlənmiş mühafizə planı ilə təmin olunmuşdur.**  
that the ship is provided with an approved Ship Security Plan.

**Bu şəhadətnamənin əsaslandığı ilkin/yenilənmə yoxlamasının keçirildiyi tarix :**

Date of initial / renewal verification on which this certificate is based:

**Şəhadətnamə etibarlıdır:**

This Certificate is valid until:

**Verilmə tarixi:**

Date of issue:

**Verildiği yer:** Bakı şəhəri  
Issued at: Baku city

**Dövlət Dəniz və Liman Agentliyinin İdarə Heyətinin sədri**  
**Chairman of Board of the State Maritime and Port Agency**

M.Y  
Seal

**Arif Mammadov**